PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОМАЛОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

5 августа 2021 года                           № 1/80                    ст. Новомалороссийская

О внесении изменений в решение Совета
Новомалороссийского сельского поселения
Выселковского района от 13 декабря 2017 года № 1/151

«Об утверждении Правил благоустройства территории

Новомалороссийского сельского поселения
Выселковского района»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации решения Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 13 декабря 2017 года № 1/151 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района», руководствуясь Уставом Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района, Совет Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района решил:

1. Внести в решение Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 13 декабря 2017 года № 1/151 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района» следующее изменение:
в приложении к решению пункт 10.2.14 подраздела 10.2 раздела 10 дополнить абзацем следующего содержания:

«Сбор трупов павших животных, отходов боен и других биологических отходов должен производиться в соответствии с Ветеринарными правилами перемещения, хранения, переработки и утилизации биологических отходов, утвержденными приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 26 октября 2020 года № 626 «Об утверждении Ветеринарных правил перемещения, хранения, переработки и утилизации биологических отходов.».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с существующим положением и разместить на официальном сайте администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Новомалороссийского сельского поселения
Выселковского района
Т.С.Кучерина
Председатель Совета
Новомалороссийского сельского поселения
Выселковского района
Л.Ю.Беленко[image: image1.png]